[bookmark: _GoBack]Интернет-сайт Солигорского районного исполнительного комитета, 05.12.2023 №3-28/751
____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ ЧИЖЕВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

5 декабря 2023 г. № 222

Об официальном опубликовании

На основании части пятой пункта 2 статьи 60 Закона Республики Беларусь от 17 июля 2018 г. № 130-З «О нормативных правовых актах» Чижевичский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Определить источниками официального опубликования нормативных правовых актов Чижевичского сельского исполнительного комитета:
газету «Шахцёр»;
интернет-сайт Солигорского районного исполнительного комитета.
2. Признать утратившим силу решение Чижевичского сельского исполнительного комитета от 20 сентября 2012 г. № 406 «Об органе официального опубликования нормативных правовых актов Чижевичского сельского исполнительного комитета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.В.Городецкий

	Управляющий делами
	Ю.Н.Брилевская